
přetrhlý řetěz
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3449&fid=6

přetrhlý řetěz

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3449&fid=6

Autor
filip.w

Publikováno: 12.03.2011 22:27:42

Ahoj, chtěl bych poprosit zkušené o radu. Dnes jsem chtěl poprvé vyrazit na nově koupené jeté čtyrkolce
SMC Jumbo 300 s řetezem. Po nastartování a pokusu o zařazení rychlosti se věak řetěz přetrhnul nevím
co sem udělal špatně nebo čím to může být? A ještě bych se chtěl optat zda je normální že při řezení
rychlosti to jde jakoby přez zuby nebo nevím jak to popsat? Prodejce řikal že je to normální a tvářil se
jak tomu rozumí... (u) čtyrkolka by měla mít najeto cca. 1200km.  Předem děkuji za jakoukoli radu.
pumix 12.03.2011 22:37:23

pokud tě to při řazení rachtá, máš vysoké otáčky...uber je
Concord 12.03.2011 22:39:33

tím že prasknul řetěz jsi ty nemohl,zřejmě měl dost za sebou i když 1200 není
moc,spíše tam bylo špatné zacházení ze strany předchozího majitele(žádná nebo malá
udržba,ale spíše bych to viděl že řetěz přešponovával!!!! to pak praská rád!!! )   pokud
jde řazení jako by přes zuby snížil bych otáčky motoru .........
Concord 12.03.2011 22:42:41

pokud má najeto 1200 km tak by měla mít servisku ne?? pokud jsi z Prahy zavezl bych
kolku do JM (Journeyman) ve Stránčicích je to kousek za Prahou pro jistotu na kontrolu
...........
Aligator-max 13.03.2011 07:39:09

No ono rachot při řazení mohl způsobit pouze vytáhlý sitič při startu a prasklý žetěr
bude zdřejmě z přešponování ale Stránčice máš kousek tak bych to nijak nehrotil a
nebo navštiv prodejce od kterého jsi koupil aby se staral
filip.w 13.03.2011 08:53:36

Serviska k ní bohužel nebyla... :-( Každopádně děkuji moc za rady. Mám jí na chatě
tekže do Stránčic boužel daleko ale máme tam kousek servis tak uvidíme... Bál sem se
že tam bude něco dalšího špatně kvůli tomu řezení ale snad to bude ok.
Concord 13.03.2011 09:25:12

1200 km a není serviska :-$ :-$ (u) (u) to je až moc divné a nebude mít Jumbo trocha
více km :o :o .poznalo by se to podle sjetých pneu,opotřebení řetězu atd.Jak píše Ali
vem to do servisu tam ti řeknou víc a snad odhadem řeknou kolik má nalítáno ..
filip.w 13.03.2011 10:12:40

Stránka 1/2
14.03.2011 22:02:05

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3449&fid=6


přetrhlý řetěz
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3449&fid=6

Gumy vypadají že by mohly bejt původí a to by jejich stav odpovídal ale to šlověk neví
hold... Uvidíme co řekne servis...
xsob 13.03.2011 10:19:40

filip.w> Snížit otáčky volnoběhu, řetěz jak psali kluci a ještě jedna rada. U jumba se dá
vynulovat tachometr s celkovíma Km. Když dlouze podržíš pravý tlačítko při celkových
ujetých Km, dislej se přepne z Km na Míle a ty nulovat nejdou. Takže to přepni na míle,
vynásob 1,609 a máš zkutečný ujetý Km.  Aligátor - u Jumba sitič nezvišuje otáčky,
takže sitičem to nebude ;-)
Aligator-max 13.03.2011 19:19:40

xsob> OK tož jsem zase o něco chytřejší (y)

Stránka 2/2
14.03.2011 22:02:05

Motorkáři.cz


